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15.02.2010

PKK sempatizanları iş başında

Teröristbaşı Öcalan'ın yakalanma yıldönümünde ülkeyi karıştırmak isteyen PKK bir çok yerde olay
çıkarırken esnafa da kepenk kapatma baskısı yaptı.

AJANSLAR

Teröristbaşı Abdullah Öcalan'ın yakalanma
yıldönümünde ülkeyi karıştırmak isteyen PKK
bir çok yerde olay çıkarırken esnafa da kepenk
kapatma baskısı yaptı.

ÖCALAN GÖSTERİCİLERİNE POLİS
MÜDAHALESİ

Teröristbaşı Abdullah Öcalan'ın yakalanışını
Taksim Meydanı'nda protesto etmek isteyen
300 kişilik gruba Tarlabaşı'nda polis ekiplerince
müdahale edildi. Biber gazı ile müdahale eden polise göstericiler taş atarak karşılık verdi.

Kendilerine Demokratik Çözüm Platformu adını veren 300 kişilik grup, İstiklal Caddesi girişinde
toplanarak, bölücübaşı Öcalan'ın yakalanışını protesto etti. '15 Şubat komplosu çözmedi çözüm
diyalogtadır' pankartı açan grup, Öcalan lehine sloganlar attı. Eylem nedeniyle İstiklal Caddesi
girişi, panzer destekli çevik kuvvet ekiplerince kapatıldı. Taksim Meydanı'nda da eylem öncesi
yüzlerce çevik kuvvet, toplumsal müdahale araçları ile önlem aldı.

Ellerinde üzerinde, 'İmralı'ya dağlara ve zindanlara bin selam', 'Barıştan yanayız savaşa da
hazırız', 'Bin yılın önderine bin selam' dövizler taşıyan grup, 'Dişe diş kana kan seninleyiz Öcalan',
'Öcalansız dünyayı başınıza yıkarız', 'Kahrolsun 15 Şubat komplosu' şeklinde sloganlar atınca
polis yetkililerince uyarıldı.

Grubun sloganlarını sürdürmesi üzerine polis müdürleri grubu uyardı. Polis müdürlerinin yanına
gelen Sabahat Tuncel ile müdürler bir süre konuştu. Polis yetkilileri, sloganların devam etmesi
durumunda müdahale edecekleri uyarısını tekrarladı. İstiklal Caddesi üzerinde yürümek isteyen
grup, izin verilmeyince oturma eylemi başlattı. Bir süre sonra bastıran yağmur üzerine grup,
açıklama yaparak eylemi sonlandırdı.

Grup, dağılımlar esnasında bölücübaşı lehine sloganlar atıp, Tarlabaşı Bulvarı'nı trafiğe kapatınca
polis müdahale etti. Ara sokaklara kaçan gruplar, polise taşla saldırdı. Polis ekipleri, gaz bombası
ile karşılık verdi.

Eylemciler, araçlara da taş atarak zarar verdi. Bazı göstericiler kovalamaca sonucu gözaltına
alındı. Bölgedeki gerginlik sürüyor

PKK'DAN KORKAN ESNAF KEPENK KAPATIYOR

Hakkari ve ilçelerinde bazı gruplar kontak kapatma eylemi yaptı, esnaf kepenklerini açmadı, bazı
öğrenciler ise okul boykotu yaptı.

Terör örgütü PKK'nın elebaşı Abdullah Öcalan'ın Türkiye'ye getirilişinin 11. yıl dönümü nedeniyle
bazı gruplar Hakkari, Yüksekova, Şemdinli ve Çukurca'da protesto gösterileri düzenledi. Bazı
gruplar Hakkari ve ilçelerinde kontak kapatırken, esnaf olay çıkma ihtimaline karşı kepenklerini
açmadı, bazı öğrenciler ise okula gitmedi.

Hakkari'nin Dağgöl, Bağlar, Biçer, Yeni ve Keklikpınar mahalleleri ile Hakkari-Van karayolu
mevkiinde de zaman zaman göstericiler ile güvenlik güçleri arasında küçük çapta gerginlikler
yaşandı.
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